

Zielona Góra, 01/04/2020 r.

**Wykonawcy,
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego
w nw. postępowaniu**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, że w postępowaniu pn.: „Dostawa ambulansu medycznego typu C wraz z zabudową oraz sprzętu i wyposażenia medycznego dla ambulansu” wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) na który Zamawiający udzielił na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Pzp następującej odpowiedzi.

Treść wniosku złożonego przez Wykonawcę i udzielone wyjaśnienia:

Pytanie 1

Z uwagi, że lodówka, belka zintegrowana z dachem, fotele na przesuwach, przetwornica, koło zapasowe i stopień nie są wymagane normą, a ważą w sumie około 100 kg, czy Zamawiający zgodzi się, aby włączyć to wyposażenie w rezerwę masową dedykowaną dla sprzętu medycznego? Przy takim rozwiązaniu rezerwa masowa na sprzęt medyczny będzie wynosiła 160 kg., a nie 260 kg.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści lawetę z klapką najazdową z przesuwem bocznym, ale bez wysuwu i możliwości ustawiania pozycji drenażowych. Pod linkiem znajduje się specyfikacja lawety: <http://promeba.com/en/project/pb4201-extra-planestretcher-support-with-lateral-displacement/>

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w składanej ofercie.